
   
     Servizio Acquisti 

 
 

 

ASL 8 Cagliari                                      Servizio Acquisti 
Sede: Via Piero della Francesca 1 - 09047 Selargius    Via Piero della Francesca 1 
c.f.e p. iva: 02261430926       Su Planu - Selargius 
www.aslcagliari.it        Tel. 070/6091 
          Fax 0706093225 

 
 

RETTIFICA - AVVISO DI GARA ESPERITA 
 
 

Oggetto: 

 

Procedura negoziata, mediante Cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125  del D. Lgs. 163/2006, per la 
fornitura di “TNT NON STERILE”.  

Avviso di post informazione. RETTIFICA AGGIUDICAZIONE. 

       

Stazione appaltante :   ASL 8 CAGLIARI 

 

Procedura di gara:   Procedura negoziata, mediante Cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125  del D. Lgs. 
163/2006, per la fornitura di  “TNT NON STERILE”. 

 

Criterio di aggiudicazione :  prezzo più basso 

Importo della fornitura :   € 193.720,52 + IVA 
 

Ditte invitate:   n. 8 

Ditte offerenti:    n. 8 

 

Ditte aggiudicatarie: n.    

Rif. Ditte Importo IVA 
esclusa Importo IVA Importo IVA inclusa 

1 MON &TEX € 57.301,70 € 12.033,00 € 69.334,70 

2 RAYS € 7.445,46 € 1.564,00 € 9.009,46 

3 BETATEX  € 26.720,16 € 5.612,00 € 32.332,16 

4 SANDRO CARTA  € 102.253,20 € 21.473,00 € 123.726,20 

 TOTALI € 193.720,52 € 40.682,00 € 234.402,52 

 

Numero determina di aggiudicazione : N. 976 del 04/09/2013 – RETTIFICATA con DT N. 1093 del 08/10/2013 

 

 

Il Responsabile del Servizio Acquisti 

Dott.ssa M. Alessandra De Virgiliis  

 

 

 

 
DP 


